
Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě o pojištění majetku a

f Genčrall Distribuce a.s.

2 2 -02- 2019 J

'JEBALI

č nábídky 9336 972737 
změna k datu 1.2.2019

Pojistitel_____________________
Generali Pojišťovna a.s;, sé šídlerri Bělehradská 299/132, Vinohrady ,120 00 Praha 2 jČO: 61859869, DIČ: GZ699001273, 
zapsanáv ORvedeném.Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, a jé;členém Skupiny Generali, žápsanév italském 
registru pojišťovacích skupin,^vedeném IVASSi
zastoupena: 

a

Pojištnfk a pojištěný
Pojistník
obchodní fiřma/házev: Městská část Praha Libuš
IČO (r.č.)i 00231142
sídlo/místo podnikáni: Libušská 35, 142 00 Praha 411
Identifikace osoby, oprávněné jednat za pójistnlka

Kontaktní spojení
se dohodli na změně pojistné smíóUvy ke dni 1:2. 2019.

Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistnlkem.
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

S účinnosti od i. 2.2019 dochází v pojistné smlouvě k následujícím změnám (aktualizované znění pojistné smlouvy):

separator ul

V/l

1. FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY
v rozsahu VPP REG 2014/02 (déle také „ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ") ______________ _______________________

1.1. Pojistná nebezpečí
- FLÉXÁ vč. doplňkových nebezpečí (dále jen "FLEXA"): požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla, 

aerodynamický třesk
- voda ž potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
- přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromu, stožáru nebo jiného předmětu

1.1.1. Pojištění budov a drobných staveb
Míšta;pójlštěhí a pojistné částky dle Přilóhý _č.1

Souhrnná pojistná částka Kč Spoluúčast viz~tabulka níže

Roční, pojistné Kč

1.1.2. Pojištění věci movitých a zásob
Místa pojištění á pojistné částky dle Přílohy č. 1

Souhrnná pojistná částka Kč Spoluúčast viz tabulka níže

Roční pojistné Kč
Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávajj následujíc! spoluúčasti, pojistné částky a horní hranice pojistného plněni pro 
jednu a všechny pojistné Události (limity plnění) nastalé během pojistného roku:

Pojistné nebezpečí Limit plnění / Spoluúčast- Budovy á Spoluúčast - Movité věci
Pojistná částka (PČ) drobné stavby (1;1.1.) a zásoby (í .1.2:)

FLEXA

Voda z potrubí

Přírodní nebezpečí
1.1.3. Pojlštšnl Jiných staveb (CECR) -1. riziko - pojištění dle ZPP CECR 2014/02

Předmět a mleto pojištění verilejšíVtavby, buňky, zahradní domky, oplocení

Roční limit pojistného plněni' KČ Spoluúčast: Kč

Roční pojistné Kč

Ktaitskýeefvia: 244 IBS 1S0, generall.cz, é-meti:eefvls.cž8generáij.cem Porado* v. 1S7F2 (potfwze S) strana 1z 12
nebldke Halo: 8335 972737 Kafe otldwlnmo pnpsdu0808200000003S71 vygvnrevúno 26. 1.2019,1450



1.1.4. Věclzyláštríiho charakteru - připojištění předmětu pojištěni 
Limity pojistného piněnl pro speclfické případy plněni jsou uvedeny ve VPP ŘEG 2014/02.

22.4.5.b Věci umístěné na vnější straně budovy - pojištěni na 1. riziko ___

Předmět pojištěni Kamery, apod. Limit pro násilné odcižérií

Místo pojištěni všechna místa pojištění

Limit pojistného plněni Kč Spoluúčast

KčRoční pojistné ____

22.4.5.C Jiné věci na volném prostranství - pojištěni na 1. riziko 

Předmět pojištěni kontejnery^ květináče, odp. koše, socha, lavičky

Místo pojištěni

Roční pojistné

katastrální území městské části Praha 4 Libuš

I KČ Spoluúčast

Kč

22.4.1.b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nébo v trez.) ■ pojišténí na 1. riziko

Předmět pojištěni

Místo pojištění

Roční pojistné ____

22.4.8. Porosty • pojištění na 1. riziko' 

Předmět pojištění

všechna místa pojištění

1 Kč Spoluúčast

Kč

Místo pojištění

Roční pojistné

katastrální území městské části Praha 4 Libuš

li Kč Spoluúčast

Kč

22.4.5.0 Věcl na volném prostranství pevně spojené sě zemi - pojištění na 1. riziko 

Předmět pojištěni Plastika zeměkoule a 50 rovnoběžka

Místo pojištění

Roční pojistné

katastrální území městské části Praha 4 Libuš

■ Kč Spoluúčast

Kč

22.4.7; Stavební součástí (připojištění vlastních stavebních součástí na cizích objektech) - pojištěni n

Místo pojištění

Limit pojistného plněni zdarma

všechnamísta pojištění

Kč Spoluúčast

1.2; Přírodní katastrofy -1. riziko

a) Pfedmět pojištění 

Roční limit pojistného plnění 

Roční pojistné

budovy, a drobné stavby (1.1.1.), movité věcj (1.1.2.), věci 'zvláštního charakteru (1.1.4.)

Kč Spoluúčast Kč

Kč

KUeníský aervts: 2441681M, gensfalcz, »-mafc«erfvtaLczQganarall.ooni nabídla Bálo: 0335 972737 Porada v. 1STIZ (podwn 6) Strana 2z 12’



1.3. Povodeň* záplava -1. riziko 
Pojistná nebezpečí: povodeň, záplava
a) Předmět pojištění 

Roční limit pojistného plnění 

Roční pojistné

b) Předmět pojištěni 

Roční limit pojistného plnění 

Roční pojistné

budovyá drobné stavby (1.1.1.), movité věci '(i;1.2.), věcí zvláštního charakteru (1.1.4.)

Kč Spoluúčast Kč

 Kč

jiné stavby (1.1.3.) • pojištění dle ZPP CECR 2014/02

| Kč 

Kč

Spoluúčast Kč

NE

nezasaženo povodní

beze škody

Sublimity pojistného plněnlpro jiné stavby jsóú uvedeny v ZPP CECR 2014/02.
Povodňový dotazník (týká se všech pojištěných předmětů)

Bylo některé z míst pojištění zaplaveno v posledních deseti letech?

Kdy nastala poslední povodeň v místě pojištěni 

Jaká byla výše škody pfl pbsjední povodni?

Výluka - škody způsobené dvacetiletou vodou
Pojištěni proti povodním se nevztahuje na Škodu způsobenou povodní v úrovni záplavového území příslušného dvacetiletému 
kulminačnímu průtoku (Q20), u něhož je výskytu povodně dlouhodobě dosaženo nebo překročeno průměrně jednou za 20 let. 
(Izv. dvacetiletá a méně-letá voda).

Průnik povodňové vody kanalizací
Pojistitel poskytne pojistné plnění i za škody způsobené průnikempovodňové vody kanalizací.Toto plnění je omezeno do výše 

limitu sjednaného pro nebezpečl povodeň, záplava pro škody na objektech, které v okamžiku vzniku škodní události 
nejsou opatřeny vhodným uzavřeným kanalizačnímélementem chránícím objekt před vniknutím vody (nápř. zpětnou klapkou).

CELKOVÉ POJISTNÉ - Živelní pojištěni

2. ODCIZENÍ v rozsahu VPP REG 2014/02

2.1. Pojistná.nebezpečí krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu 
Způsob zabezpečení pojištěných předmětů proti odcizení je uveden ve VPP REG 2014/02.
2.Í.1. Pojištění věcí movitých a zásob - pojištění na 1. riziko 

Místa pojlSténl a pojistně částky dle Přílohy č: 1
Kč Spoluúčast] 

Kč

Souhrnná, pojistná částka 

Roční pojistné 

2.1:2. Věci zvláštního charakteru
Limity pojistného plněni proYpécifické případy plněrií jsou uvedeny ve ,VPP REG 2014/02.
22.4.5.b Věci umístěné navnějšl straně budovy - pojištění na 1. riziko 

Předmět pojištěni Kamery, apod. Limit pro násilné odcizení 

Místo pojištění všechna místa pojištěni

Umft pojistného plnění Kč Spoluúčast

Ročnlpojlstné Kč

22.4.5.C Jiné věci na volném prostranství - pojištění na 1. riziko
Předmět pojištění kontejnery, květináče; odp. koše, socha, lavičký ..I

Místo pojištění. katastrálniúzemi městské části Praha 4 Libuš

Limit pojistného plněni Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

KBantský taňte 244 168 169, oenemH-a^e-raD: Mrvte.aQgftnva9.com nbMks CWs: 233S 072737 Poradci v. 1 £7/2 (podvwzs 0) Strana 3z 12



22.4.1.b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v třez.)» pojištění ne 1. riziko

Předmět pojištění

Místo pojištěni všechna místa pojištění 

Limit pojistného plněni Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

22.4.5.a Věci ria volném prostranství pevné spojené se zemi - pojištění na 1. riziko 

Předmět pojištěni Plastika zeměkoule a 50 rovnoběžka

Místo pojištěni katastrální území městské části Praha 4'LibúS

Umlt pojistného plnění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

22.4.7. Stavební součástí (vlastní stavební součástí ná vlastních 1 dzlčh objektech) - pojištění na 1. riziko

Místo pojištěni všechna místa pojištěni

Limit pojistného plnění zdarma Kč Spoluúčast |

CELKOVÉ POJISTNÉ r- Odcizení

3. NÁKLADY v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

všechna místa pojištěníMísto pojištěni
NŠkJady vzniklé v souvislostí a pojistným nebezpečím • FLEXA, voda z potrubí, přírodní nebezpečí (22.3.4)

SpoluúčastUmlt pojistného plněni zdarma 

Navýšení limitu o 

Umlt pojistného plněni celkem 

Roční pojistné

Nákladý vzniklé v souvislostí s pojistným nebezpečím - Odcizeni (22.3.5)
Kč

Kč.

Kč

Kč

Kč

Limit pojistného plněn! zdarma 

Navýšeni limitu o 

Limit pojistného plněni celkem 

Roční pojistné

Spoluúčast

Kč

Kč

Kč
Subllmlt pro náklady na výměnu zámků dveří (dle VPP REG 2014/02, ČI. 22.3 odst 5d) ďnl  limitu pojistného plněni.

CELKOVÉ POJÍŠTNÉ - Náklady

4. VANDALISMUS v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

Místo pojištění všechna místa pojištěni + katastrální území městské části Praha 4 Libuš

Vandalismus (30.1.) - pojištěni na 1. riziko
Limit pojistného plněni (  KČ Spoluúčast

Ročnípojistné

KČ

Kč'

Škody způsobené sprejery (30.2.) - pojStěnI na 1. riziko 

Umlt pojistného plněni 

Roční pojistné

Kč

Kč

Spoluúčast

Umlt pro Škody způsobené šprejéry se sjednává Jato subllmlt základního pojištění proti vandalismu (30.1.)

CELKOVÉ POJISTNÉ - Vandalismus

KDatety nnO: 244:168168. ganoraLcz. *^naSL MNto.czOosnarafi.een) naWtíta toto; 0335 972737 Porada ». 157d (pedwza «) Hrana* z 12



5. ROZBITÍ SKLÁ v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí nahodilé poškození nebo rozbití skel
Místo pojištění a pojistné částky všechna místa pojištěni
Sklo - rozsah Standard (35.1.) - pojištěni na 1. riziko

Limit pojistného plnění

Roční pojistné

Kč Spoluúčast

Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Rozbití skla

.
6. POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Pojištěni přepravy peněz a cennosti • pojištěni na 1. riziko 
Pojištěni Je ejednário včetně loupeže při přepravě.

Limit pojistného pjněnl ( ~ KČ Spoluúčast

Roční pojistné Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Přeprava

7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

39.1. Kancelářská a výpočetní technika (ne přenosná) - pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištěni Kančel. technika vč. mobilní techniky v budovách

Elektronika je pojištěna bez seznamu.

39.2. Zařízeni EZS a EPS, vč. CCTV (TV, kamerové rozvody) ♦ tel, šité, ústředny - pojištěni na 1. rizik
Předmět pojištěni kamerový systém , ústředny, IT sítě

Elektronikajjé pojištěná bez.seznamu.
Místo pojištěni všechna místa pojištěni ..+ katastrální územi městské části 

Praha 4 Libuš

39.3. Venkovní elektronika (radary, kamerový systém venkovní, semafory, el. závory) - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištěni I

Elektrpnjka je pojištěna bez seznamu:
Místo pojištěni všechna místa pojištění + katastrální území městské částí 

Praha 4 Libuš

Limit pojistného plněni 

Róčni pojistné

 KČ Spoluúčast

 Kč

Místo pojištěni všechna místa pojištěni

Umlt pojistného plněni Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast

Roční pojistné KČ

CELKOVÉ POJISTNÉ - Elektronika

8. STROJNÍ RIZIKA v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

38.5. Jiné stacionární a mobilní stroje •pojištění na 1 riziko 
Stroj 3x tepel. čerp.

Rok výroby 

Výrobní číslo 

Místo pojištění

0000

Č.10 - Ke Kašně 334,142 00, Praha 411 - Škola

Umlt pojistného plnění Spoluúčast

Roční pojistné

Ktanlský avvlé: 244 188 IBS. pm^.cz,»4nsB: wrvla.czQgmmD.com nabídla fialo: 6335 672737 Pomdca v. 1SII2 (pochwza 0) Strana 6z12



CELKOVÉ POJISTNÉ - Stroje

9. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí: 
nepřímý úder blesku, přepětí, podpětl

Místo pojištěni všechna místa pojištěni* katastrálni územi městské části Praha 4 Llbuš
Na místě potištěni není Instalována přepěťové ochrana. Umft plněni pro lednu pollstnou událost le stanoven na 
Llmít pojistného plnění

Roční pojistné

CELKOVÉ POJISTNÉ - Nepřímý úder blesku, přepětí KČ

10. ZATÉKÁNÍ ATMOSFÉRICKÝCH SnAŽEK v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí:
zatékání atmosférických srážek (srážkové voda)

Místo pojištění všechna místa pojištění ]

Limit pojistného plnění

Roční pojistné

CELKOVÉ POJISTNÉ-Zatékáni atmosférických srážek

11. POŠKOZENÍ ZATEPLENÉ FASÁDY v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí:
poškození zateplené fasády hmyzem a zvířaty
Místo pojištění všechna místa pojištění

Limit pojistného plněni Spoluúčast

Roční pojistné

CELKOVÉ POJISTNÉ - Poškození zateplené fasády

________________________________________ :___________
12. ZTRÁTA VODY v rozsahu VPP REG.2014/02 -1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí 
zfráta vody

Místo pojištění katastrální území městské části Praha 4 
Llbuš

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast 

Roční pojistné Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Ztráta vody
- _________ _

13. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI v rozsahu VPP REG-OĎP 2014/03 a příslušných DPP O

Základní rozsah pojištění: odpovědnost obci, městských části a obvodů dlě ĎPP O 23

Počet obyvatel 

Limit pojistného plněni pro základní rozsah pojištění

Sublimit plnění pro vlastnické a hájémhfvztahy á práva

Sublimit plnění pro odpovědnost zá výrobek

Sublimit plnění pro regresy zdrav, a nemoc, pojištění

Sublimit plnění pro čisté finanční škody

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události

Základní roční pojistné

V pojistné smlouvě Je dále ujednáno
.

Ktatsty wrvls: 244 IBS W. 0MWBQ.cz, «-ira9: Mrato.ezQjganard.com nabfdk* CttJo: B335 972737 Poradě* v. 1 ST/i (podwz* 6) StranaSz 12



DPR O 23 - Výkon státní a veřejné správy

Sublimitpojistného plněni pro připojištěni Spoluúčast

Roční pojistné

DPP O 23 - Zastupitelstvo

Sublímit pojistného plněni pro připojištění, Spoluúčast

Ročnl.pbjistné

DPP 0 23 • Osoby vé výkonů veřejných funkcí

Sublímit pojistného plnění pro připojištění Spoluúčast

Roční pojistné

DPP 0 23 - Obecní hasičský, sbor

Sublimit pojistného plněni pro připojištění Spoluúčast

Roční pojistné

DPP 0 23 - Sportovní zařízení

Sublímit pojistného plnění pro připojištění Spoluúčast

Roční pojistné

DPP 0 03 - Věci třetích osob

Sublímit pojistného plnění pro připojištění Spoluúčast

Roční pojistné

DPP O 04 - Věci vnesené a odložené

Súblimjt pojistného plněni pro připojištění Spoluúčast

Roční pojistně

DPP O 23 - Veřejná služba

Sublímit pojistného plnění pro připojištění Spoluúčast

Roční pojistné

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odpovědnost

Mlvttfcý Mrvte: 244 188 188, ganenS.cz, a-matt aarvta.czQgenarafi.OORi nabídka Cisto; 8336 877737 Poradce v. 1 STfl (podrán 6) StrenaTz 12



REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí
1. živelní pojištění

2. odcizen!

3. NÁKLADY

4. VANDALISMUS

5. ROZBITÍ SKLA

6. PŘEPRAVA

7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA

8. STROJNÍ RIZIKA

9. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU. PŘEPĚTÍ

10. ZATÉKÁNÍ ATMOSFÉRICKÝCH SRÁŽEK

11. POŠKOZENÍ ZATEPLENÉ FASÁDY 

12= ZTRÁTA VODY

13. ODPOVĚDNOST 

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM před slevou 

Obchodní sleva 

Sleva za délku trváni pojištěni

Celkové pojistné

%

%

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEVÁCH 233 244 KČ

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 15. dni4. měsíce každého roku.

KčSplátka pojistného

Pojistné bude placeno 
[ | Vinkulace

| ) Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

[ ] Indexace 

číslo účtu příjemce 

Konstantní symbol 

Váriabijnl symbol

Fakturou

Počátek pojištění, pojistná doba
pojistná doba 
Q neurčitá 0 u^tá

datum účinnosti konec pojištěni počátek původnísmiouvy

1. 2. 2019 14. 4.2021 15. 4.2018
Pojistné je stanováno Jako běžné. Sjednané hrazeni pojistného vé splátkách némé vltv ňa pojistné období.
Pojištěni se sjednává na dobu určitou 3 let s automatickou prolongací.
Po uplynutí doby určité, na kterou je pojistná smlouva uzavřena, je pojistná smlouva automaticky prodloužena, nenMI nejpozději 
6 týdnů před koncem pojistného období některou ze smluvních střen vypovězená.

KDsntBký Mnrta: 244 168168, QanmO.cz, a-maD: mvtt4zQ9anvHD.com atMlo toto: 8335 972737 Porada v. .1 £7J2 (podwza 6) Strana Bz 12



Závěrečná ustanovení
á) Informace o platném právu a řešení stížností.

Pojistná smlouva se řídi právním řádem české republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce a pojistitel s 
klienty komunikuje; a1 podává jímInformace v českém jazyce, pokud se v konkrétním připadá na žádost klienta nedohodnou 
jinak.

b) Registr smluv
Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podlé zákona č. 340/2015 Sb.; o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smíuv,.uveřejňováni těchto smíuv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejjch dodatků) povinen uveřejnit pojistnlk; a tó ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistn[k je 
povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistnlk je 
povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškéré informace, které,se dle zákona Č. 106/1999 Sb., V 
svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobni údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za 
obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje ó pojistných částkách; o zabezpečeni majetku; o bonifikaci za 
škodní průběh; o obratu klienta, zé kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných Hmitech/sublímltech plnění a 
výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu. Nezajisti-li pojistnlk uveřejnění této smlouvy (vč: všech jejich; 
dodatků) podle předphpzíhópdstávce ani ve lhůtě '30 dni odedrie jéjího uzavřeni, je oprávněn .tuto smloUvu (vč. všech jejich 
dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich: 
dodatků) v registru smluv. Je-li pojistnlk osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje,žě pojištěný dál výslovný souhlas s 
uveřejněním této smlouvy (vč: všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejněni nepředstavuje porušení povinností 
mlčenlivosti pojistitele.

Pojistná událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami, jimiž se toto pojištění řídí.
Tento dodatek obsahuje obsahuje 12 stran(y) smlouvy. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích s,platností originálu, z 

riichž jeden obdrží pojistitel a jeden pojistník.
Tento dodatekíse řídí všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP), zvláštními pojistnými podmínkami (ZPP), doplňkovými 

pojistnými podmínkami (DPP), sazebníkem administrativnfch poplatků aiujednáními pojistné smlouvy. Tyto podmínky tvoři 
nedílnou-součást pojistné smlouvy a byly s ni pojistnlkovi předány.

0
0

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku - Region (VPP REG 2014/02)

Zvláštní pojistnépodmínky pro pojištění jiných staveb (ZPP GECR 2014/02)

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu - pro pojištěni majetku Region Ó/PP.RÉG-ODP 2bl4/Ó3)

X Doplňkové pojistné podmínky-obce (DPP O 23)

X Doplňkové pojistné podmínky - Věci třetích óšob (DPP O 03)

Doplňkové pojistné podmínky - Věci vnesené a odložené (DPP O 04)

Příloha 
[~X] loZ/ZzJ

[X] jnformačrií dokument o pojistném produktu 

[X] Příloha č. 1 (seznam pojištěných budov)

[ |. Výpis z registru ekonomických subjektů

Mleriteký tsrvb: 244168 168, generaO.cz, •cna&aenris.czQgenaraleofli rtsbkSca dslo: 8335 677737 Poradce v. 1.67/2 (podverae 6) Strana Bz 12



Pojišťovací zprostředkovatel
názév právnické osoby registrační číslo přidělené ČŇB

agentům! číslo / 
osobni Číslo

telefon

( Generali Distribuce a.s; | | 023692PA I
adresa sidla

| Na Pankráci 1720/123,140 21 Praha 4

| X ] pojišťovací zprostředkovatel má smluvní povinnost vykonávat zprostředkováni výhradněřpro pojistitele.

KDentaký Mrvte: 2441M186. gmrtS.0. Mnfe.eEQgwnreD.coin raMtfkB Čtete: 8335 872737 Poraden v. 1 J7/5(podvera 8) Strera 10 r



Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele "N

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo 
přidělené ČNB

agenturní číslo / 
osobní číslo

telefon;

adresa bydliště / adresa sídla _

■
-

Ktenttý wvti 244 168 168. psnaraa.a. a-mafl: aarvfr.cafluarMiag.com . nabídka Číslo: 8335 872737 Porada v.1.570 (podvsrza 0) StranoH 112



Zaměstnanec podřízeného pojišťovacího zprostředkovatele
příjrnéňí, jméno, titul (název právnické osoby), registrační číslo 

přidělené ČNB
agenturní číslo / 
osobni Číslo

telefon

adresa bydliště / adresa sídla

Údaje pro potřeby pojistitele
PML Kč

Adresa PML

Počet míst pojištění

Pojistnou smlouvu kontroloval
/

Podpisy smluvních^sjran GD077Q-

dáťum

entifikaci pojíš1 

Ktantský Mfvla: 2441BB1M, panani.cz, a-nalk aarytkezOgananl-eom nabídka toto: 9335 972737 Pomlce y. i .57/2 (poďvaňa6) Stňna 12ž 12



Příloha č. 1. k pojistné smlouvě č. 1562030518 - Region
GENERAU

Seznam budov

BUDOVY A OROBNÉ 
STAVBY

movití věci SKLO PROTI ROZBITÍ

FLĚXA, voda 
z potrubí, přírodní 

nebezpečí'

FLEXA, voda 
z potrubí, ' 
přírodní 

nebezpečí ’

odcizení' sklo

pof.
číslo Místo poJSténl Typ. rz

Pojistná částka 
pro budovy 

/drobné stavby

Pojistná částka 

pro'
movité věcí

Pojistná částka 
pro

movité věci

Limit pojistného 
plnénl(1.riziko)

Limit pojistného 
plnění (T.rizlko) Sazba

1. K Lukám 664, 142 00 Praha 411 Materská 
škola,+ kancelářsképrostory

2. Oobronlcká 694, 142 00 Praha 411
Parkovací dům:+ dílna

3; Mílová 1033, 142 00 Praha 411 Zpevněná 
j^ocHa ye sporL areálu. šatný, oplocení

4. LÍbušská 1, 142 00 Praha 411 Budova ÓV 
♦ stodola,

5. Libúšáká 35,> 142 00 Praha 411 Budova
OV; UMČ V kanceláře

6. LÍbušská 81,, 142 00Praha411 BudovaÓV 
JSHD včetně tepelného'Serpadlá

'7. Ladislava Čoňka 40, 142 00Praha 411 
Základní škola

8. LadIšlavá.Cóňka 318,- 142 00 Praha 411 
Budova OV~J S D H(zázerri í hasičů + gáráže)

9. KVrtJlcě 317, 142 00 Praha 411 Budova 
OV- prodejna

10. Ke Kašně 334, 142 00 Praha 411 Matéřská 
škola, ;yčr tepel. Čerp; t domek

11. KeJCašnéVlOO, '142 00 Praha 411 Budova 
zázemí záchranné služby

12. MezIDomy^s; 142 00 Praha 411 Budova 
OVmatefskáškójá

13. Zahrédecká 376, 142 00 Praha 4il, Budova 
OV; Policie ČR

14. Meteorologická 181, 142 00 Praha 411 
Budova OV zákjadnt škblá

15.’ Lojoyická 557, 142 Ód Praha 4Í1 Materská 
Škola + byt

16. Všéčhriá místa pojištěni,?, 142 00 Praha 
411^Všechna mláta pójjštěnL1 ’

17 Na okruKuJ395, 142 00 Prahá 411 
VóIndčasbvé cehtrijm břo dětJ dorost

18. Hoštlcká 701/33, 142 00 Praha 411
Hasičská zbrdlňlce

CELKEM - Pojistné Cásfty / Limity pójfštnétMa plněni

Vysvětlivky '

Typ budovy: RZ-Povodňová zóny: Sazba Sklo:
AD • Administrativě / Úřad i -nad 010b S- Standard
BD- Bytový dům :2.-.doQ100 E - Exkluztv
KD - Kultura / Sport :3-do Q50
PR - Provozovna / Sklad
ŠK-Škola’.................
JI - Jiné'

4-do 020

*.

Podpisy






